

ИЗДАВАЊЕ НА Б- ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА

Градоначалникот на Општина  Прилеп донесе Решение
за издавање на Б- интегрирана еколошка дозвола бр.10-700/7
од 08.07.2024 год. на

Заштитно друштво за производство градежништво, трговија и услуги Бошкоски и Тошески ИНЖЕНЕРИНГ ТЕРАКОТА увоз извоз Прилеп ДОО 
ул.„Леце Котески“ бр.58  Прилеп
[bookmark: _GoBack]Дозволата е достапна на веб  страната на  Општина Прилеп (www.prilep.gov.mk)

Дозволата е достапна на јавноста во Општина Прилеп.

Општина Прилеп 
ул. „Прилепски Бранители“ бб Прилеп




